
Metų geriausiųjų pagerbimo šventė

Mūsų progimnazijoje įvyko tradicinis renginys – geriausiųjų apdovanojimo vakaras „Mokyklos
garbė“.

      

Raudonu kilimu atsiimti apdovanojimų lipo 42 mokiniai, kuriuos ant scenos lydėjo tėveliai.
Vakarą papuošė dainavimo studijos „Mozaika“ dainininkės (vadovė N.Ganusauskienė), šokėjai
iš sportinių šokių klubo „Tandem“ (vadovai I. ir M. Miškauskai) bei Moksleivių namų šokių
kolektyvas „Asorti“ (vadovė V.Račkauskienė).

  

Taigi mūsų geriausieji

  

2-4 klasių mokiniai: 

  

2B Deimantė Navickaitė, Vanesa Vaičiulytė. 

  

3a Luka Kuzavinytė,Vaiva Orlauskaitė, Gintarė Piščikaitė, Domantė Pokvytytė, Adelija
Razminaitė, Arijus Stankus, Emilija Ulčinaitė.

  

3b Emilija Grigoliūtė, Matas Gulbinas, Ugnė Lembutytė, Austėja Budrytė, Deimas
Dambrauskas. 

  

4a Edvardas Tarkauskas, Eglė Butvidaitė, Domantė Ščiukaitė, Gerda Valančiūtė. 

  

4b Ieva Butkutė, Kamilė Grušaitė, Gabija Jankunec, Kristijonas Liutvinas.

  

Nominacija „Vilties pakyla“:

 1 / 3



Metų geriausiųjų pagerbimo šventė

  

5a Pijus Tydmanas.

  

5b Nedas Ulčinas, Domantas Kairys, Luka Zigmantaitė. 

  

6-8 klasių mokinių pažangumo reitingas: 

  

11 vieta – Deimena Tarvydaitė 8 klasė.

  

10 vieta – Martynas Saročka 8 klasė.

  

9 vieta – Karolis Mockus 8 klasė,

  

               Ingrida Žvigaitytė 7 klasė.

  

8 vieta – Mantė Butvidaitė 6a klasė,

  

              Kimas Čepulis 6b klasė,

  

             Emilija Banevičiūtė 6b klasė.

  

7 vieta – Domantas Miklius 7 klasė,

  

 2 / 3



Metų geriausiųjų pagerbimo šventė

               Kamilė Galminaitė 7 klasė.

  

6 vieta – Raminta Kuznecovaitė 6b klasė.

  

5 vieta – Augustė Bagdonaitė 6b klasė.

  

4 vieta – Luka Gramataitė 6b klasė,

  

               Kamilė Šandaraitė 6b klasė.

  

3 vieta – Kamilė Ščiukaitė 7 klasė.

  

2 vieta – Saida Jastremskytė 6b klasė.

  

1 vieta – Domantė Burinskaitė 6b klasė.

{gallery}2018-mokyklos-garbe{/gallery}

  

  

 3 / 3


